Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za: 

za 1 kus vysoušeče MASTER DH 792 

Cena bez DPH               51 149,00 Kč 
DPH 21 %                           10 741,29 Kč 
Cena celkem včetně DPH       61 890,29 Kč 

(slovy: šedesát jedna tisíc osm set devadesát korun českých dvacet devět haléřů) 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží 
zejména včetně balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, cenových, inflačních a